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o Minimes filles

o Minimes garcons
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o Juniors filles

o Juniors garcons

Juniors garcons

Afficher 25 ¢léments

Rechercher :

Place Doss. Prénom NOM 1\1/\1’1/17 JICJIZ:/t[.
0001 151 Louis VITIELLO S[) g{lﬂ)\/[
0002 178  Oliver GORGES ﬁ) %I)VI
0003 156 Arth.ur BERLAND(3_) (3.)
0004 172 }S’f(:)r%lIyKARPENKO?‘/‘I-) (I‘[‘J?/I
0005 154  Kirilan LE BIHAN ?;[) gﬂ)\/[
0006 159 Xj‘ggﬁrﬁc ?g.) ggl)w

. M JUM
0007 158  Felix FORISSIER ;) (7
0008 183 %‘]?EIEAGARDE ?g-) gﬂ)\/l

M

0009 212 Lucas DAMALIX . (I;H)\/I
0010 184  Vincent FAZARI ?i[O.) g}g\g
0011 160  Ugo HERSENT ?;[1.) gﬂ%
0012 248 %glltfi&ssm %2') ?21\/;
0013 176 }Blfi‘éQUART %3.) 2131\/;
0014 152  Dylan GOMESSE ?114) gllﬁ\/;
0015 153 Sam LAIDLOW %5) ?IJSN;
0016 167 PolLE BOT ?116) glljg\/;
0017 185  Clement MIGNONZII) (I;J;v;
008 166 A1¥Ema (8 ()
0019 177  Loic CEBELIEU ?119) ?591\/;
0020 199  Thomas TEOFILI ?;IO.) (I;g\/i
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Club
Es Blanquefort

Nattation/triathlonss:57

Metz Triathlon  56:30

T.c.g. 79
Parthenay

Poissy Triathlon 56:50

56:37

Us Palaiseau

Triathlon

Asm.saint

Etienne Triathlon 57:09
42

56:56

Asm.saint

Etienne Triathlon 57:22
42

La Rochelle )
Triathlon >7:26
Chambery i
Triathlon >7:26
T.c.g. 79 )
Parthenay 37:26
Valence Triathlon 57:49
Saint Raphael i
Triathlon S7:54
Aqua Sports )
Saint Cyprien 37:59
Es Blanquefort )
Natation/triathlons8'0O

Poissy Triathlon 58:09

Pontivy Triathlon 58:11

T.c.g. 79
Parthenay

Dijon Triathlon 58:34

58:13

Montpellier

Triathlon >8:36
Triathlon

Toulouse 58:38
Metropole

+0:33

+0:40

+0:53

+0:59

+1:12

+1:25

+1:29

+1:29

+1:29

+1:52

+1:57

+2:02

+2:03

+2:12

+2:14

+2:16

+2:37

+2:39

+2:41

Temps Ecart NAT T1 Vélo T2 CAP

9:09
(4)
9:11
(6.)

0:4228:45 0:5516:27

(13.)(41.) (1) (3)
0:4428:43 0:5516:59

(30.)(35) (2. (5,
9:17 0:4028:40 0:5517:07

(10.) (2) (33) (3. (7)
10:07 0:4328:47 0:58 16:17
(35) (17)(45) (7.) (2)

10:50 0:3928:08 1:06 16:16

(64.) (1) (7.) (43.)(1.)

9:17 0:4328:38 0:5717:36
(11.) (14)(30.) (5.) (14)

17:03

0 00 0 «

9:48  0:4328:44 0:5917:13
(24) (20)(38) (9.) (9.

10:57 0:4227:59 1:00 16:50
(73) (6) (2) (12)4.)

9:13  0:4328:41 1:0017:50
(8) (19)(34) (11.)(18.)
9:43  0:4528:50 1:0617:28
(18) (35)(47) (42.)(11.)
9:26 0:4529:07 1:0117:36
(14) (39.(60.) (15.)(13.)
9:38  0:4128:58 1:0317:41
(15) (3. (56.) (20.)(16.)
9:20 0:4429:12 0:57 17:49
(13) (28)(65.) (6. (17.)
9:16 0:4228:38 0:5618:39
9) (8) (29.) (4) (37)
9:49 0:4729:06 1:1017:21
(25) (75)(57) (75.)(10.)
9:43  0:4528:52 1:0317:52
(20.) (34)(48.) (22.)(19.)
10:23 0:4728:28 1:06 17:52
(45.) (74)(16.) (51.)(20.)
9:55  0:4728:55 1:08 17:53
(31) (78)(53.) (58.)(21.)

9:44  0:4528:46 1:00 18:25
(1) (43)42) (13)(31)
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Place Doss. Prénom NOM M/F Cat. Club Temps Ecart NAT T1 Vélo T2 CAP
o021 173 fomwm oo gl') (ISIN; Poissy Triathlon 58:39  +2:42 (1507:"‘)2 ?2‘;4)?1821)2 (13‘;5)(12735)7
0022 157  MaxSTAPLEY 5,1 (32" gﬁ&gliezliy 5839 +2:42 (930)8 ?A;‘(‘f)?fg‘)“ ?;)8 (1594;(.’)6
0023 218 gt E g&) g‘g Pontivy Triathlon 58:40  +2:43 (1605:?)1 (()7;4.1)2 ?58_5)06 (1335)(12745)9
0024 179  Paulin PHILIPPE g 4 (Iz[% [athlon Club desg.47  +2:45 ?3‘%3 (()5“;6)%285)7 (1252?)(13805_2)4
0025 182 LilanPIERRE o) (30) rachie A sgss s (1‘?;?)6 ?1‘1‘2)?2813)2 (13?4)(12871)3
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Plan du site

o Accueil
e Présentation
e Les événements

e Inscription
e Nous contacter
e Les CGU

e =2 e®

Développement Origami solution

Lettre d'informations
Vous souhaitez restez informé des événements publiés sur notre site, veuillez inscrire votre email ci-dessous.

Email Inscription

Contact

Desbos Info Labo

958 av de Champblain
26240 Laveyron

Tel : 06 24 00 55 06
Tel : 06 25 43 58 85

fred@chronospheres.fr
dom@chronospheres.fr
X

Les CGU

CGU - Informations légales

1. Présentation du site.

En vertu de T'article 6 de la loi n°® 2004-575 du 21 juin 2004 pour la confiance dans I'économie numérique, il est précisé aux
utilisateurs du site chronospheres.fr l'identité des différents intervenants dans le cadre de sa réalisation et de son suivi :
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